
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 28.05.2024 № 820 

г. Пестово 

 

Об утверждении Перечня  

должностных лиц Администра- 

ции Пестовского муниципаль- 

ного округа уполномоченных  

составлять протоколы об адми- 

нистративных правонарушениях  

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 областного закона от 01.02.2016            

№ 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», статьѐй 2, пунктом 5 ча-

сти 2 статьи 4 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Новгородской             

области отдельными государственными полномочиями Новгородской области    

в сфере административных правонарушений» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации муниципально-

го округа, уполномоченных составлять протоколы об административных пра-

вонарушениях, предусмотренных статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 об-

ластного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонаруше-

ниях» в прилагаемой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 07.07.2022 № 879 «Об утверждении Перечня должностных 

лиц органов местного самоуправления муниципального района, уполномочен-

ных составлять протоколы об административных правонарушениях, преду-

смотренных статьѐй 8 областного закона «Об административных правонаруше-

ниях».  

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 



Утверждѐн 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 28.05.2024 № 820  

 

Перечень 

должностных лиц Администрации муниципального округа, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях  

предусмотренных статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона  

от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» 

 

1. Первый заместитель Главы Администрации муниципального округа, 

заместитель Главы администрации муниципального округа. 

2. Начальник управления экономического развития и инвестиций Адми-

нистрации муниципального округа. 

3. Главный специалист отдела контроля Администрации муниципального 

округа. 

4. Ведущий специалист гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 

Администрации муниципального округа. 

5. Глава территориального отдела Администрации Пестовского муници-

пального округа. 

6. Заместитель Главы территориального отдела Администрации Пестов-

ского муниципального округа. 

7. Главный специалист территориального отдела Администрации Пестов-

ского муниципального округа. 

8. Ведущий специалист территориального отдела Администрации Пе-

стовского муниципального округа. 

9. Специалист первой категории территориального отдела Администра-

ции Пестовского муниципального округа. 

 

_____________________ 


